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NJOFTIM PER DHENIE TE KONTRATES
SHERBIM
(RISHPALLJE)
Konform nenit 40.3 té Ligjit nr.02/L-99, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové, té shpallur me Rregulloren Nr.2007/20

Nr. i Prokurimit: 209/09/ 022/221

| AUTORITETI KONTRAKTUES:Minigtria e Punés dhe Mirégenies Sociale

I1: LENDA E KONTRATES

[1.2.1 Titulli i kontratési dhéné nga autoriteti kontraktues: SSGURIMI | AUTOMJETEVE TE MPM S

TPL DHE KASKO DHE TPL PLUS
[11.1LLOJI | PROCEDURES

x| E hapur E kufizuar E negociuar
| [ [ ]

I11.2 KRITERET PER DHENIEN E KONTRATES.Cmimi méi ulét

IV: DHENIA E KONTRATES
(Né rast té disa pjeséve té dhéna disa operatoréve ekonomik té& suksesshém, pérsérit 8 1V.4 dhe IV.5 pér
secilén pjesd)
V.4 Emri dhe adresa e operatorit ekonomik técilit i éshté dhéné kontrata:
SIGAL UNIQA GROUP AUSTRIA
RR:UCK nr.60
Prishtiné
IV.5 Informacione lidhur mevlerén ekontratés
Vlerae pérgjithshme pérfundimtare e kontratés :23,898.81€

V.1 ANKESAT

(shéno adresén e ploté): Rr:Fehmi Agani nr,12 ,Prishtiné
Né bazé té dispozitave té Pjesés VIII té Ligjit nr. 02/L-99, Ligji pér Prokurimin Publik né K osové té shpallur
me rregulloren nr. 2007/20.

Versioni i plotéi Njoftimit pér dhénie té kontratés, éshté né dispozicion né& www.ks-gov.net/krpp

Formulari Standard: ““Njoftimi pér dhénie té Kontratés™ (pér publikim né gazeté) 11



